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Strona główna  › Katalog produktów › Końcówki do pipet automatycznych

 

Końcówki OMNITIP® do pipet, poj. 0,5-10 µl,
dł. 38 mm, bezbarwne, w pudełku typu
Fastrack.
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E-mail: marcin.pawlowski@omnitip.pl
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Nr katalogowy: 81410 (OM-10-BFR-C)

Końcówki OMNITIP® do pipet automatycznych wykonane są z najwyższej jakości polipropylenu i
zostały zaprojektowane z myślą o najwyższej jakości obsługi cieczy.

Końcówki OMNITIP® 10 µl są idealne do pipetowania cieczy w zakresie objętości od 0,5 µl do 10 µl.
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Doskonale sprawdzają się w badaniach naukowych, pracach diagnostycznych oraz aplikacjach
przemysłowych wymagających wysokiej precyzji. Odpowiednio zaprojektowany kształt kołnierza
końcówki umożliwia współpracę końcówek OMNITIP® z pipetami automatycznymi wielu
producentów.

Elastyczne i cienkie ścianki kołnierza zapewniają doskonałe uszczelnianie się końcówek na trzonie
pipety. Dzięki gładkiej, hydrofobowej powierzchni wewnętrznej, zapewniają wysoką dokładność
dozowania oraz minimalizują starty pobieranego materiału badawczego. Charakteryzują się wysoką
przeźroczystością.

Pakowane są w pudełkach typu Fastrack po 96 szt. W jednym opakowaniu znajduje się 10 pudełek
typu Fastrack (w sumie 960 końcówek). Pudełka Fastrack nadają się do sterylizacji w autoklawie i
umożliwiają łatwe, bezdotykowe przenoszenie kolejnych tacek z opakowania Reload.
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Nazwa: Końcówki OMNITIP® do pipet, poj. 0,5-10 µl, dł. 38 mm, bezbarwne, w

pudełku typu Fastrack.
Adres: ULPlast Sp. z o.o.

ul. Niekłańska 35/1
03-924 Warszawa

Strona www: www.ulplast.pl
E-mail: marcin.pawlowski@omnitip.pl

Oceń prezentację:
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Informacje dnia:  Susza/ Ulewne deszcze i fale upałów to dwie strony zmiany klimatu Wypalenie
rodzicielskie może być poprzedzone spadkiem ciekawości Studenci z Wrocławia pracują nad
komunikacją opartą na falach mózgowych Sztucznej inteligencji brakuje „iskry” i smaku badawczego
Już za 3 tygodnie branża spotka się na PCI Days 2026 Nowy wzór elektronicznej legitymacji
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